
Zarządzenie Nr 56/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 05 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznego portalu e-NAWIGATOR Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Starostwie Powiatowym w Kętrzynie wprowadza się wewnętrzy portal internetowy 

e-NAWIGATOR w celu usprawnienia komunikacji w Urzędzie. 

2. Nazwa strony dla portalu internetowego działającego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie, Plac Grunwaldzki 1  

§ 2. 

1. Wewnętrzny portal internetowy e-NAWIGATOR stanowi źródło informacji dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

2. Na portalu internetowym zamieszczane są informacje o rożnym stopniu ważności tj. 

zarządzenia, uchwały, polecenia służbowe czy wzory dokumentów ułatwiające prace 

pracownikom Urzędu. 

§ 3. 

Na redaktora portalu internetowego wyznaczam Panią Karolinę Burzycka – Inspektora 

w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


